

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной
оценки условий труда

Г.В. Каданова



29.11.16г.

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

**Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 93"**

(полное наименование работодателя)

347924, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Дзержинского, 171-1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6154063185

(ИНН работодателя)

1026102584727

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Новаруцкис Т.А.

29.11.16
(дата)

(подпись)

Шабалина Г.А.

29.11.16
(дата)

(подпись)

Неткачева А.В.

29.11.16
(дата)

(подпись)

Величко Е.Н.

29.11.16
(дата)

	Учебно-вспомогательный персонал																				
8А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
9А (8А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10А (8А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11А (8А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Вспомогательный персонал Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Обслуживающий персонал Уборщик служебных помещений и служебных помещений (Уборщик производственных помещений код ОК 016-94 19258)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 08.11.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (дата) 08.11.2016

Каданова Т.В.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель заведующего по хозяйственной работе

(подпись) _____ (дата) 08.11.2016

Новаруцкис Т.А.

Бухгалтер (должность)

(подпись) _____ (дата) 08.11.2016

Шабалина Г.А.
(ФИ.О)

Делопроизводитель (должность)

(подпись) _____ (дата) 08.11.2016

Неткачева А.В.
(ФИ.О)

Председатель ППК (должность)

(подпись) _____ (дата) 08.11.2016

Величко Е.И.
(ФИ.О)